

ZP.272.1.4.2018

Oleśnica, 21-03-2018r.

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

## WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**„Remont budynku mieszkalnego jednorodzinnego, wolnostojącego, parterowego, częściowo podpiwniczonego, z poddaszem użytkowym i wykonanie instalacji gazowej”**

Zamawiający, Powiat Oleśnicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Oleśnickiego, informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz.1579 ze zm.) wyjaśnia i modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytania nr 5

1- grubość ocieplenia w opisie podana jest 20 cm wełny natomiast w obmiarze 15 cm - która jest właściwa grubość ?

**Odpowiedź:** Grubość 20cm dotyczy izolacji dachu a 15 cm stanowi izolacja stropu nad piwnicą i stropu nad parterem.

2- w opisie jest termoizolacja ścian zewnętrznych styropianem gr 12 cm, a w obmiarze jest tylko gruntowanie pod termoizolację - czy będzie robione ocieplenie ścian?

**Odpowiedź:** zgodnie z odpowiedzią z dnia 15.03.2018r. (zestaw pytań nr 2 pkt.1.) tj. zgodnie z opisem technicznym projektu w ramach prac termomodernizacyjnych należy wykonać docieplenie wszystkich ścian zewnętrznych budynku styropianem o grubości 12cm, współczynnik przenikania ciepła 0,031 W/m<sup>2</sup>K

3- dotyczy zbiornika na gaz - czy chcecie go wykupić czy dzierżawić od firmy zajmującej się dystrybucją gazu?

**Odpowiedź:** Przedmiotem zamówienia jest dostawa zbiornika na gaz zgodnie z udzieloną odpowiedzią w dniu 15.03.2018r.

Zamawiający informuje, iż załącza na stronie zamawiającego zmodyfikowany przedmiar robót oraz zmodyfikowany rzut aranżacji parteru o nazwie A3-parter- aranżacja.

Zamawiający informuje również, iż ulega zmianie odpowiedź na pytanie:

1.Przy ociepleniu należy wydłużyć okapy dachu wraz z obróbkami blacharskimi i zamontować nowe rynny i rury spustowe?

**Nowa odpowiedź:** W ramach wymiany pokrycia dachowego należy nabić nowe łąty i poszerzyć dach nad ścianami szczytowymi





Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



DOLNY  
ŚLĄSK

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



2.W przedmiarze robót poz. 99 – brak jest 3 szt. grzejników?

**Nowa odpowiedź:**

Do zakresu zadania należy przyjąć tabelę „zestawienie zapotrzebowania na ciepło i dobór grzejników” tj. wg pozycji przedmiaru:

98 – 1 szt.

99 – 3 szt.

100 – 8 szt.

101 – 1 szt.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: **06.04.2018r. godz. 12:00.**

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:30. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

Wobec powyższych zmian, zmienia się także treść ogłoszenia o zamówieniu. Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia zamawiający zamieszcza na stronie zamawiającego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA

*mgr inż. Wojciech Kociński*

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy